
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры 

        

П Р И К А З 
Кемерово 

        

30 августа 2024 г.   № 654/01.11-05 
        

О зачислении лиц по договорам на 
оказание платных образовательных 
услуг, в соответствии с протоколом 
Приемной комиссии № 24 от 30.08.2024 г. 

   

 

На основании поданных личных документов, по результатам ЕГЭ и 
успешно выдержанных вступительных испытаний и по факту заключения 
договора о платном обучении на условиях полного возмещения 
установленной стоимости обучения 
      

п р и к а з ы в а ю:      

        

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
следующих абитуриентов: 

Режиссёрско-педагогический факультет 
Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование» 

Профиль: «Арт-педагогика (театральное творчество)» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 157-478-969 35 208 бал. 
 

2. 164-308-451 57 156 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 
культура» 
Профиль: «Театральная режиссура и актерское мастерство» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 162-534-003 34 218 бал. 
 

2. 071-465-181 56 213 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных 
представлений и праздников» 
Профиль: «Театрализованные представления и праздники» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 106-938-631 76 285 бал. 
 

2. 158-588-998 58 261 бал. 
 

3. 180-945-771 01 231 бал. 
 



2 

4. 201-345-525 06 200 бал. 
 

5. 123-017-058 97 182 бал. 
 

Факультет визуальных искусств 
Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 

культура» 
Профиль: «Руководство студией кино, фото и видеотворчества» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 165-789-052 20 265 бал. 
 

2. 189-178-203 16 247 бал. 
 

3. 152-854-178 76 227 бал. 
 

4. 166-966-053 18 197 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 
культура» 
Профиль: «Руководство студией декоративно-прикладного творчества» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 153-137-249 41 198 бал. 
 

Факультет информационных, библиотечных и музейных технологий 
Направление подготовки: 42.03.05 «Медиакоммуникации» 

Профиль: «Медиакоммуникации в коммерческой и социальной сферах» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 167-063-740 76 188 бал. 
 

2. 152-299-075 74 148 бал. 
 

3. 131-253-148 07 140 бал. 
 

Направление подготовки: 46.03.02 «Документоведение и 
архивоведение» 
Профиль: «Организация управления электронными документами» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 182-842-195 88 234 бал. 
 

2. 177-645-787 32 221 бал. 
 

3. 194-804-358 99 164 бал. 
 

Направление подготовки: 50.03.01 «Искусства и гуманитарные науки» 
Профиль: «Проектирование цифрового контента и web-дизайн» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 204-712-821 29 209 бал. 
 

2. 184-186-197 98 170 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная 
деятельность» 
Профиль: «Цифровые технологии и ресурсы» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 116-628-370 59 222 бал. 
 



3 

2. 170-048-112 23 220 бал. 
 

3. 095-061-649 75 190 бал. 
 

4. 186-486-086 23 164 бал. 
 

5. 171-575-744 89 160 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная 
деятельность» 
Профиль: «Менеджмент информационно-аналитической деятельности» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 158-860-744 14 239 бал. 
 

2. 110-407-861 05 183 бал. 
 

Факультет музыкального искусства 
Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование» 

Профиль: «Музыка. Дополнительное образование (в области музыкального 
искусства)» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 181-520-234 35 261 бал. 
 

2. 147-416-183 64 243 бал. 
 

3. 194-287-069 08 217 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады» 
Профиль: «Инструменты эстрадного оркестра» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 179-440-676 08 274 бал. 
 

2. 162-396-411 72 265 бал. 
 

3. 129-693-734 10 248 бал. 
 

4. 170-245-224 30 235 бал. 
 

5. 165-468-670 08 190 бал. 
 

6. 168-445-933 11 185 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады» 
Профиль: «Эстрадно-джазовое пение» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 195-649-501 22 273 бал. 
 

2. 161-886-868 18 259 бал. 
 

3. 192-477-237 00 257 бал. 
 

4. 061-316-252 19 251 бал. 
 

5. 176-164-020 62 227 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.02 «Музыкально-инструментальное 
искусство» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 203-954-750 64 292 бал. 
 



4 

2. 137-296-785 03 290 бал. 
 

3. 180-256-632 59 284 бал. 
 

4. 206-478-804 78 284 бал. 
 

5. 198-476-324 35 264 бал. 
 

6. 192-912-395 93 264 бал. 
 

7. 143-947-063 78 255 бал. 
 

8. 190-827-115 76 249 бал. 
 

9. 159-235-255 79 247 бал. 
 

10. 189-897-720 80 245 бал. 
 

11. 193-519-780 08 239 бал. 
 

12. 162-504-730 43 224 бал. 
 

13. 125-474-043 45 216 бал. 
 

14. 192-100-359 28 213 бал. 
 

15. 160-965-440 80 210 бал. 
 

16. 168-452-049 86 207 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.03 «Вокальное искусство» 
Профиль: «Академическое пение» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 198-545-139 23 269 бал. 
 

2. 168-577-396 37 255 бал. 
 

3. 079-298-356 31 226 Бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.04 «Искусство народного пения» 
Профиль: «Хоровое народное пение» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 164-164-259 61 252 бал. 
 

2. 178-145-623 91 182 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.06 «Музыкознание и музыкально-
прикладное искусство» 
Профиль: «Музыковедение» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 067-738-287 13 274 бал. 
 

2. 194-185-042 84 274 бал. 
 

3. 155-600-978 68 217 бал. 
 

4. 197-294-985 49 208 бал. 
 

5. 195-662-851 23 208 бал. 
 

Специальность: 51.05.01 «Звукорежиссура культурно-массовых 
представлений и концертных программ» 
- со сроком обучения 5 лет 6мес.   

1. 191-909-402 91 238 бал. 
 



5 

2. 120-078-813 20 218 бал. 
 

3. 204-336-688 44 187 бал. 
 

Факультет социально-культурных технологий 
Направление подготовки: 43.03.02 «Туризм» 

Профиль: «Организация и управление туроператорской и турагентской 
деятельностью» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 192-925-742 08 161 Бал. 
 

2. 197-941-761 40 142 Бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.03 «Социально-культурная 
деятельность» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 199-245-427 17 279 бал. 
 

2. 148-745-215 91 242 бал. 
 

3. 203-608-157 26 240 бал. 
 

4. 161-255-351 40 238 бал. 
 

5. 145-786-455 07 234 бал. 
 

6. 194-270-453 80 233 бал. 
 

7. 103-306-425 93 229 бал. 
 

8. 173-203-774 48 221 бал. 
 

9. 155-235-005 35 213 бал. 
 

10. 187-307-204 77 209 бал. 
 

11. 155-382-817 82 193 бал. 
 

12. 137-971-893 18 185 бал. 
 

13. 139-548-210 85 182 бал. 
 

14. 180-649-961 03 182 бал. 
 

15. 120-325-172 92 170 бал. 
 

16. 166-854-439 13 164 бал. 
 

17. 146-250-366 46 159 бал. 
 

18. 152-489-889 10 152 бал. 
 

19. 177-182-045 80 145 бал. 
 

Факультет хореографии 
Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 

культура» 
Профиль: «Руководитель хореографического любительского коллектива, 
преподаватель» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 209-330-508 36 231 бал. 
 

2. 193-843-605 03 196 Бал. 
 



6 

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очно-заочной 
формы обучения на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг следующих абитуриентов: 

Факультет визуальных искусств 
Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн» 

Профиль: «Графический дизайн» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 205-131-479 12 246 бал. 
 

2. 204-197-387 56 205 бал. 
 

3. 191-373-137 68 204 бал. 
 

4. 199-507-948 43 189 бал. 
 

5. 185-863-278 24 174 бал. 
 

6. 170-234-203 16 170 бал. 
 

 
        

Ректор А.В. Шунков  
        
        

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей  
        
        
       
       
        
        
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Хлебникова Юлия Евгеньевна, 

      

документовед приемной комиссии       
8(3842)73-28-56        

 


